
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.12.2019 № 1005   

 

О внесении  изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 02.07.2007 № 347  

 

 

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 02.07.2007 № 347 (в редакции от 07.05.2015 № 340)  «Об 

утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги городского округа 

Стрежевой»: 

1.1. пункт 4 Порядка ведения муниципальной долговой книги городского 

округа Стрежевой, утвержденного указанным постановлением (далее – Порядок),  

изложить в редакции:  

«4. В муниципальную долговую книгу вносятся сведения об объеме 

долговых обязательств городского округа Стрежевой по видам этих обязательств, о 

дате их возникновения и исполнения (прекращения по иным основаниям) 

полностью или частично, формах обеспечения обязательств, а также иная 

информация, состав которой установлен приложением к настоящему Порядку.»; 

1.2. пункт 7 Порядка изложить в редакции:  

«7. В муниципальной долговой книге учитывается информация о 

просроченной задолженности по исполнению муниципальных долговых 

обязательств.»;  

1.3. приложение  к Порядку изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 

Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  

 

 

Мэр городского округа              В.М. Харахорин 

 
 

 



Приложение  

к постановлению 

Администрации городского 

округа Стрежевой 

 от 23.12.2019 № 1005 

Муниципальная долговая книга городского округа Стрежевой 

№ 

п/п 

№ и 

дата 

доку-

мента 

Наименован

ие 

кредитора 

Полу

ча- 

тель 

средс

тв 

Цели 

привле 

че 

ния 

средств 

Дата 

осуществ

ления 

заимство

ваний 

Форма 

обеспе

чения 

обяза- 

тельст

в 

Сумма 

Заимст

во 

вания, 

руб. 

Объем 

долго 

вых 

обяза 

тельств 

по 

договору

, руб. 

Сроки 

погаше 

ния 

(возвра 

та долга) 

Процентн

ая ставка 

за 

пользова 

ние 

заемными 

средства 

ми 

Исполнение 

обязательств 

Остаток долговых 

обязательств, руб. 

Дата 
Сумма

, руб. 

Всего в том 

числе 

просроче

нная 

задолжен

ность 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

I. Кредиты, полученные от кредитных 

организаций 

          

1               

2               

Итого по кредитным ресурсам:           

               

II. Муниципальные ценные бумаги         

1               

2               

Итого по муниципальным ценным 

бумагам: 

          

               

III. Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации 

      

1               

2               



Итого по бюджетным кредитам:           

               

IV. Муниципальные гарантии          

1               

2               

Итого по муниципальным гарантиям:          

               

Всего обязательств:           

 
 

 


	Приложение
	к постановлению Администрации городского округа Стрежевой
	от 23.12.2019 № 1005

